2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SERVET AKAYDIN ORTAOKULU
SINIF REHBERLİK HİZMETLERİ 2.DÖNEM SONU FAALİYET RAPORU          

Sınıf/Şube:   …. / ….		 Şube Rehber Öğretmeni:			
1.Sınıf Rehberlik Planında Yer Alan Kazanımlar:
	Tüm kazanımlar (yıllık plana göre) gerçekleştirilebildi mi?
	Evet (  )  Kısmen (  )   Hayır (  )

	Üstteki soruya cevabınız kısmen ya da hayır ise; gerçekleştirilemeyen kazanım numarasını ve nedenini yazınız.

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


2.Yapılan Rehberlik Faaliyetleri (oryantasyon, motivasyon, devamsızlık takibi, öğrenci bilgi formu, öğrenci görüşmeleri vb.)
	SN
	YAPILAN ÇALIŞMA
	KIZ
	ERKEK
	TOPLAM

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


3.Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisine Yönlendirilen Öğrenci ve Veliler:
	SN
	ÖĞRENCİ ADI-SOYADI
	NUMARASI
	VELİ ADI
	YÖNLENDİRME NEDENİ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	





4.Velilere Yönelik Yapılan Faaliyetler:
	SN
	YAPILAN ÇALIŞMA
	ANNE
	BABA
	DİĞER

	1
	Veli Toplantısı
	
	
	

	2
	Bireysel Görüşme
	
	
	

	3
	Seminer
	
	
	

	4
	[bookmark: _GoBack]Etkinlik
	
	
	



….. / 06 /2024										                                                                             

                                                                    Abdurrahman ÖZDEMİR
…. / …. Sınıf Rehber Öğretmeni							         Okul Müdürü

